2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014 № 458
О внесении изменений в постановление администрации города от 14.08.2013 № 490 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направ-ленные на повышение эффективности в сфере здравоохранения городского округа Фрязино Московской области»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2599-р, постановления Правительства Московской области от 25.03.2013 № 207/10 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности в сфере здравоохранения Московской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 7 плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности в сфере здравоохранения городского округа Фрязино Московской области на 2013-2018 годы» (далее – «дорожная карта»), утвержденного постановлением администрации города от 14.08.2013 № 490 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности в сфере здравоохранения городского округа Фрязино Московской области», следующие изменения:

1.1.  В пункте 10:

1.1.1. Цифры «110,49» заменить на цифры «129,78».
1.1.2. Цифры «121,90» заменить на цифры «130,7».
1.1.3. Цифры «127,77» заменить на цифры «137,0».
1.1.4. Цифры «148,85» заменить на цифры «159,6».
1.2. В пункте 11:

1.2.1. Цифры «73,4» заменить на цифры «77,17».
1.2.2. Цифры «76,8» заменить на цифры «77,2».
1.2.3. Цифры «77,8» заменить на цифры «79,3».
1.2.4. Цифры «80,90» заменить на цифры «86,3».
1.3. В пункте 12:

1.3.1. Цифры «47,01» заменить на цифры «45,26».
1.3.2. Цифры «48,6» заменить на цифры «51,0».
1.3.3. Цифры «49,9» заменить на цифры «52,4».
1.3.4. Цифры «67,1» заменить на цифры «70,5».
1.4.  В пункте 18 цифры «14,98» заменить на цифры «14,72».
1.5.  В пункте 20:

1.5.1. Цифры «9,2» заменить на цифры «7,5».
1.5.2. Цифры «8,5» заменить на цифры «7,4».
1.5.3. Цифры «8,0» заменить на цифры «7,3».
1.5.4. Цифры «7,7» заменить на цифры «7,1».
1.6. В пункте 22:

1.6.1. Цифры «897» в столбце 4 заменить на цифры «828».
1.6.2. Цифры «897» в столбце 5 заменить на цифры «827,8».
1.6.3. Цифры «850,4» заменить на цифры «827,5».
1.7. В пункте 23 цифры «5,2» в столбце 4 заменить на цифры «6,9».
1.8. В пункте 24:

1.8.1. Цифры «274,2» заменить на цифры «259,8».
1.8.2. Цифры «265,9» заменить на цифры «259».
1.9. В пункте 25 цифры «10,5» заменить на цифры «5,2».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации                                                В.А. Михайлова